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2290
135 g

4990
1 kg

2390
200 g

Špekáčky
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK

139,–
1 kg

Rodinné
82%
ACCOM CZECH
100 g = 11,95

Radegast 
Rázná 10
světlé 
výčepní pivo
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
1 l = 21,80

1090
0,5 l 4990

225/250 g

NESTLÉ
Nesquik, 
Chocapic, Cini Minis
NESTLÉ ČESKO
100 g = 22,18/19,96

NOWACO
Hranolky
BIDFOOD CR
1 kg = 49,90

VARMUŽA
Sýrová pomazánka
pikantní s česnekem
BIDFOOD CR
100 g = 16,96

CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt
vybrané druhy
ACCOM CZECH
100 g = 8,60

1290
150 g

ZOTT
Monte
vybrané druhy
ZOTT
100 g = 10,41

DLE GUSTA
Pizza
šunková, sýrová, salámová
FROSTFOOD
100 g = 13,82/14,48/13,61

2290
4 x 55 g

4490
325/310/330 g

VITANA
Rýže loupaná
varné sáčky
ORKLA FOODS
100 g = 6,23

2490
400 g BOHEMIA

Tyčinky
vybrané druhy
ZOTT
100 g = 21,06

LINTEO
Toaletní papír
3vrstvý
MELITRADE
1 ks = 5,74

1790
85 g

4590
8 ks



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

DLE GUSTA
Pod 
svíčkovou
zeleninová 
směs
EQUUS
100 g = 3,97

DLE GUSTA
Špenátové 
listy
porce
EQUUS
100 g = 4,98

1390
350 g

1990
400 g

DLE GUSTA
Šunka od kosti
výběrová
LE & CO

169,–
1 kg

159,–
1 kg

Vídeňské párky
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ,
MASO UZENINY PÍSEK, UZENINY PŘÍBRAM

2990
500 g

3290
500 g

Kuřecí játra
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY,
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
1 kg = 59,80

Drůbeží 
sekaná
DRŮBEŽÁŘSKÝ 
ZÁVOD KLATOVY,
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
1 kg = 65,80

NOWACO
Pod svíčkovou proužky
zeleninová směs
BIDFOOD CR
100 g = 6,26

2190
350 g

RANKO
Akawi
bílý, Gyros
ACCOM CZECH
100 g = 19,92

2490
125 g

RANKO
Dobrůtka
vybrané druhy
ACCOM CZECH
100 g = 9,15

KUNÍN
Pohár
vybrané druhy
LACTALIS CZ
100 g = 6,60

KRAJANKA
Zakysaná smetana
vybrané druhy
ALIMPEX FOOD
100 g = 11,46

RANKO
Jogurt 
smetanový
bílý
ACCOM CZECH
100 g = 5,24

MADETA
Jihočeské
Žervé
natur
MADETA
100 g = 18,78

MILKI LINE
Cottage
Natur, Light
ALIMPEX FOOD
100 g = 12,60

HOCHLAND
Tavený 
sýrový výrobek
vybrané druhy
ALIMPEX FOOD
100 g = 20,64

1190
130 g

990
150 g 1490

130 g

1990
380 g

1690
90 g

1890
150 g

2890
140 gMADETA

Plesnivec
vybrané druhy
MADETA
100 g = 26,90

2690
100 g

DLE GUSTA
Lečo s uzeninou,
Trenčanský párek s fazolí
ORKLA FOODS
100 g = 7,20

2990
415 g

VAROMA
Nudle 
instantní
bezvaječné
HTC SERVIS
100 g = 9,54

2290
240 g

VITANA
Klasik
originál
ORKLA FOODS
100 ml = 13,69

VITANA
Omáčka 
Sójová, Worcester
ORKLA FOODS
100 ml = 13,69

2190
160 ml

2190
160 ml

VITANA
Rýže 
parboiled
varné sáčky
ORKLA FOODS
100 g = 7,98

3190
400 g

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
vybrané druhy
LINEA NIVNICE
100 g = 10,90

1090
100 g SEDITA

Kávěnky
vybrané druhy
100 g = 15,80

790
50 g

SLADKÁ 
TEČKA
Sušenky
se skořicí, 
s kokosem
WISSA
100 g = 10,86/13,27

2390
220/180 g



AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku • 
COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha–západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. 
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

KAPITO
Citronová
šťáva
koncentrát
PEMAP
100 ml = 3,92

Tiger
vybrané druhy
MASPEX CZECH
1 l = 35,80

INSPIRED
Pěna 
do koupele
uvolňující, 
aromaterapie
UC TRADE CZ
1 l = 29,90

Perwoll
vybrané 
druhy
HENKEL
1 PD = 3,33

NOVÝ DEN
Čaj
černý, černý s citronem, zelený
JEMČA
100 g = 37,07

MARSHALL
Meruňka
35%
FRUKO-SCHULZ
1 l = 219,80

ČVZ
Perla
bílá, růžová, 
červená
ČESKÉ VINAŘSKÉ 
ZÁVODY
1 l = 64,90

AXI
Stelivo 
pro kočky
PARTNER IN PET 
FOOD CZ
1 kg = 7,98

PROPESKO
Salám pro psy
s jehněčím
PARTNER IN PET FOOD CZ
1 kg = 35,90

PROPESKO
Kousky pro kočky
vybrané druhy
PARTNER IN PET FOOD CZ
100 g = 4,55

NOVÝ DEN
Extra Speciál
mletá káva
MOKATE CZECH
100 g = 19,90

BABYLAND
Vlhčené ubrousky
dětské
MELITRADE
1 ks = 0,35

DOMA
Silonkové 
ponožky, podkolenky
UNI velikost
MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY
1 pár = 9,95

1490
380 ml

1790
0,5 l

2990
1000 ml

14990
45 PD

1390
37,5 g

10990
0,5 l

3990
5 kg

3590
1 kg

1890
415 g

1990
100 g

2490
72 ks

1990
2 páry

Ponožky 
Dynamic
různé barvy 
a velikosti
MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY
1 pár = 45,90

4590
1 pár

Pat & Mat
vybrané druhy
FS IMPORT-EXPORT
100 g = 12,38

990
80 g

HAAS
Šumivé tablety
vybrané druhy
ED. HAAS CZ
100 g = 33,63

2690
80 g

Braník Světlý
světlé výčepní pivo
PIVOVARY STAROPRAMEN
1 l = 19,80

990
0,5 l

6490
1 l

SLADKÁ TEČKA
Pochoutka
Arašídová, 
Nugátová
CHOCOLAND
100 g = 8,78

790
90 g




